ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ GIANG
ĐẢNG ỦY KHỐI DOANH NGHIỆP
*

Số  58 - CV/ĐUK
V/v  báo cáo tổng kết tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2015; phương hướng  nhiệm vụ năm 2016

	  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Giang, ngày 01 tháng 12  năm 2015

Kính gửi:  Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Đảng uỷ.

                                        --------------

Thực hiện công văn số 148-CV/TU ngày 10/11/2015 của Tỉnh ủy Hà Giang về việc chấp hành chế độ thông tin báo cáo Tỉnh ủy.

Để có căn cứ đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2015 và xây dựng phương hướng, nhiệm vụ năm 2016 trong Đảng bộ Khối; Đảng uỷ khối Doanh nghiệp tỉnh yêu cầu các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2015 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2016 của đơn vị, có biểu số liệu kèm theo (theo đề cương báo cáo và mẫu biểu số 02-1, 02- 2 của công văn số 13-CV/ĐUK ngày 10/8/2015). Do chưa hết tháng 12 nên đối với các số liệu về giá trị sản xuất kinh doanh, lợi nhuận, nộp ngân sách... các đơn vị có thể ước các số liệu thực hiện.
Báo cáo gửi về Văn phòng Đảng uỷ khối Doanh nghiệp tỉnh trước ngày 10/12/2015, đồng thời gửi qua hòm thư điện tử của Đảng uỷ: vpdukdnhg@gmail.com.
Yêu cầu các tổ chức cơ sở Đảng khẩn trương xây dựng báo cáo đảm bảo chất lượng và nộp báo cáo đúng thời gian quy định. Việc chấp hành chế độ báo cáo là một trong những tiêu chí để Đảng ủy Khối xem xét, đánh giá xếp loại tổ chức cơ sở đảng năm 2015 đối với tổ chức cơ sở đảng trực thuộc./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực ĐUK (Báo cáo);
- Lưu VP Đảng uỷ.

	 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG
Lê Thị Hồng Thảo